
 

Sun  Camper 35 

 
 Výbava standard: Ceny v Euro 

vč. DPH 

 Barva trupu bílá  

 Palubní kování nerez A4  

 Dvojsedadlo na špici  

 Kotevní schránka  

 Nerezové vazáky 8ks  

 Schůdky do vody teleskopické  

 Boční dveře u kormidelny  

 Místo na uložení PB láhve  

 Vyvazovací lana 2x11m průměr 14mm  

 Zamykatelné bakysty kokpitu  

 Přední panoramatické okno - sklo  

 Boční okna - sklo  

 Nerezové ochrany na kýlu  

 Ochranný obvodový profil  

 Hasicí přístroj 2kg  

 Zamykatelné dveře kokpitu  

 Výdřeva v kajutě z HPL  

 Stojná výška v kajutě  

 Regulovatelné kapitánské křeslo (šedá)  

 Matrace a kabinové sezení – výběr dle vzorníku  

 Hydraulický systém řízení s volantem  

 Výbava kajut – skříňka, polička, ventilátor UFO, lukna v přední 

kajutě 

 

 Sezení v kabině se skládacím stolem s úpravou pro dvojlůžko  

 Samostatná místnost pro toaletu a sprchu  

 Odvětrání toalety UFO  



 Kuchyňská linka – Corian, skříňka, zásuvky, dřez, dvouvařič na 

PB 

 

 Rozvod PB s redukčním ventilem  

 Rozvod vody (teplá voda - příplatek)  

 Nádrž na vodu 240 l s ukazatelem  

 Nádrž na palivo 190 l s ukazatelem  

 Posuvná boční okna 2 ks  

 Hasicí přístroj 2kg  

 Podlaha v kajutě Teak HPL  

 Třídílné posuvné dveře do kajuty  

 Boční posuvné dveře u korrmidelníka  

 Navigační osvětlení LED  

 Vnitřní osvětlení LED  

 Elektro panel 8 pozic  

 Stěrač na straně řízení  

 Klakson  

 Bilge pumpa 2 ks  

 Zásuvka na 12V 2 ks  

 Podvojná zásuvka USB 2ks  

 Baterie 130 Ah 2 ks  

 Ukazatel stavu akumulároru  

 Rozvod s přepojovačem na 3 baterie  

 Ochrana baterie před úplným vybitím  

 Dokormidlovací systém Lewmar 2 kW  

 Cena za výbavu standard 94 452,6,- 

   

 Příplatková výbava ceny v Euro 

vč. DPH 

 Barva trupu – béžová, šedá, modrá 1 721,23,- 

 Antifouling barva – bílá, šedá, modrá, černá 1 595,69,- 

 Odrazová lišta na trup 775,91,- 

 Příďový čelen s dvoustupňovými schůdky 1 210,- 

 Kotevní vrátek s dálkovým ovládáním 700 W, pozink řetěž 30 m, 

kotva 10 kg (nutný čelen) 

2 531,93,- 



 Laminátové platformy se schůdky 1 058,75,- 

 Kryt přívěsného motoru do 60 PS – nutné laminátové platformy 794,06,- 

 Flybridge – kompletní řízení 6 163,44,- 

 Stěrač štítku na slunečné palubě 642,81,- 

 Sluneční matrace na horní palubě - šedé 589,88,- 

 Kotevní sestava, manuální – lano 30 m, kotva 7,5 kg 264,69,- 

 2x Trojitý koš na fendry + 6 ks fendrů barva bílá 703,31,- 

 Ochranný reling přívěsného motoru – nutné laminátové 

platformy 

521,81,- 

 Chemická toaleta pro přední část 302,5,- 

 Chemická toaleta pro zadní část 302,5,- 

 Elektrická lodní toaleta, přední část 1 210,- 

 Elektrická lodní toaleta pro zadní část 1 210,- 

 Odpadní nádrž 120 l s macerátorem, ukazatelem stavu 1 701,56,- 

 Modul šatna – v případě že není přední toaleta 529,38,- 

 Sprchové čerpadlo umožňující odpadní vodu přečerpat do 

odpadní nádrže 

370,56,- 

 Stěna s dveřmi do zadní ložnice 1701,56,- 

 Bojler pro přípoj vody 30 l, pouze v případě připojení na 220, 

nutná nabíječka baterií 220 V 

948,31,- 

 Uzavření přední kóje z plexi 624,66,- 

 Boční lukna s moskytiérou na toaletě v přední části 710,88,- 

 Střešní lukna v příďové kajutě s moskytiérou  LEWMAR 

FLUSH 

1 013,38,- 

 Překlopitelné sedadlo u stolku 813,73,- 

 Moskytiéra pro dveře hlavní a boční 869,69,- 

 Střešní okno s moskytiérou 794,06,- 

 Záclonky na veškerá okna - šedé 794,06,- 

 Plynový vařič s troubou a grilem 983,13,- 

 Televizor LED 22“ na 12V vč. antény 831,88,- 

 Rádio 4x repro + anténa 453,75,- 

 Lednice 40 l 1 380,91,- 

 Lednice 80 l 1 625,94,- 

 Stěrač pro levou stranu 378,13,- 



 Reflektor s dálkovým ovládáním 453,75,- 

 Klakson 211,75,- 

 Nabíječka akumulátoru s kompletním příslušenstvím 2 230,94,- 

 Měnič z 12V na 220 (1000 W) 567,19,- 

 Měnič z 12V na 220 (4000 W) 889,35,- 

 Příplatkový akumulátor 130Ah 605,- 

 Fotovoltanické střešní panely 225V s regulátorem napětí 2 212,79,- 

 Záďový dokormidlovací systém Vetus 3kW gelový akumulátor 

110 Ah (nutná nabíječka na 220V) 

4 461,88,- 

 Topení WEBASTO EVO 40 3 214,06,- 

 Topení WEBASTO EVO 55 3 460,60,- 

 Klimatizace 12000 BTU pouze při připojení na 220V 6 352,50,- 

 Kabrio barva béžová, šedá, modrá 2 230,94,- 

 Matrace do kokpitu sedací, šedé 756,25,- 

 Opěradla v kokpitu šedé 189,06,- 

 HPL teak v kokpitu 1 267,48,- 

 Stolek do kokpitu – plastový bílý 302,50,- 

 Stolek do kokpitu dřevěný 415,94,- 

 Stolek do kokpitu s HPL trojhranný s možností spuštění a 

vytvoření doplňkové relaxační plochy s matrací 

1 081,44,- 

 PB lahev 11 l 63,53,- 

 Záďová sprcha (teplá, studená voda) 264,69,- 

 Manualní bilge pumpa 246,54,- 

 Vodní systém na úklid paluby 665,50,- 

 Dodatečná změna výbavy po zadání do výroby, cena za jednu 

změnu 

208,73,- 

 Motor Mercury F50 ELPT CT EFI 11 608,44,- 

 Motor Mercury F60 ELPT CT EFI 12 478,13,- 

 Motor Mercury F100 ELPT CT EFI 18 150,- 

 Motor Mercury F115 ELPT CT EFI 18 339,06,- 

 Příprava pro montáž přívěsného motoru – nerezový držák + 

akumulátor 100 Ah 

2 174,98,- 

 Samostatná montáž kompletace přívěsného motoru 555,09,- 

 Senzor vychýlení přívěsného motoru 258,64,- 



 Vestav. motor Yanmar 57 HP Diesel s převodovkou SD 35 239,74,- 

 Vestav. motor Yanmar 40 HP Diesel s převodovkou SD 30 912,48,- 

 Záďové platformy s imitací teaku – jen s vestavěným motorem 907,50,- 

   

 Ceny v Kč se odvíjí od aktuálního kurzu měny.  

Ceny platné od 1.6.2021                                                                             www.wboats.cz              

 

 tel:+420 603 482 552                  tel:+420 603 814 506                    tel:+420 737 541 372 

 

http://www.wboats.cz/

